[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式(第４条関係)
第      号
平成　　年  月  日

  高知県知事　　　　　　　　様

                               　    　　住　　　所
                                 　  　　団　体　名
       　                          　　　代表者氏名               　　　　印
                                         生年月日

平成  　年度高知県地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金交付申請書

  平成  　年度において、下記のとおり高知県地域肉豚生産者積立金造成事業を実施したいので、高知県地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金交付要綱第４条の規定により補助金の交付を申請します。

記

　１　事業実施計画　　　別紙のとおり
　２　収支予算    　　　別紙のとおり
　３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　４　事業完了予定年月日    平成　　年　　月　　日
　５　添付書類    　　　定款
　６　振込先金融機関名、預金種目、口座番号及び口座名

- 7 -
別紙

１　事業実施計画（又は事業実績）

 ①契約見込み
　肉豚頭数
（又は契約肉豚頭数）

 ② 積立金単価

 地域基金
 造成額
（①×②）

地域基金造成額の内訳

県

その他

計

        頭

(        )

      円/頭

            円

 (          )

           円

 (          )

           円

 (          )

            円

 (          )

        頭

(        )

      円/頭

            円

 (          )

           円

 (          )

           円

 (          )

            円

 (          )

合 計

        頭

(        )

            円

 (          )

           円

 (          )

           円

 (          )

            円

 (          )

割 合

 　 100 ％

    　     ％

   　 　　 ％

    100 ％

 (注)括弧内に補助対象分を記入してください。

２　収支予算（又は収支精算）
（１）収入の部
         　       　　　　　　　                                       　 （単位　円）

  区    分

  本年度予算額

（又は本年度精算額）

  前年度予算額

（又は本年度予算額）

 　　　 比　　　　較

  備　 考

      増

      減

     県

  そ の 他

     計

（２）支出の部
       　                                                   　  　　　    （単位　円）

  区 　 分

  本年度予算額

（又は本年度精算額）

  前年度予算額

（又は本年度予算額）

 　　 　比　　　　較

  備   考

      増

      減

 肉豚生産者
 積  立  金
 造成事業

     計

             　                             この写しは、原本と相違ありません。

　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　 平成　　年　　月　　日

                   　　　　                 団体名

   　                  　　　           　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

第２号様式(第６条関係)
第      号
平成　　年  月  日

  高知県知事　　　　　　　　　様

                                    　　 住　　　所
                                    　　 団　体　名
                                    　　 代表者氏名  　   　        　　　印
生年月日

平成 　 年度高知県地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金変更承認申請書

  平成  　年 　 月 　 日付け高知県指令  　畜第　　  号により補助金の交付の決定通知がありました地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、高知県地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金交付要綱第６条の規定により承認されたく申請します。

記

　１　変更理由

　２　変更内容（交付の決定通知の内容と変更後の内容とを２段書きし、変更に係る部分について変更前を括弧書きで上段に記入してください。）
    ①　事業実施計画    別記第１号様式の別紙に準ずることとします。
    ②　収支予算    　　別記第１号様式の別紙に準ずることとします。
    ③　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

第３号様式(第７条関係)
第      号
平成　　年  月  日

  高知県知事　　　　　　　　様

                                         住　　　所
                                  　　　 団　体　名
                                  　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　 　印
                                         生年月日

平成  　年度高知県地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金概算払請求書

  平成  　年　  月　  日付け高知県指令 　 畜第　　  号により補助金の交付の決定通知がありました地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金について、下記により平成  　年度高知県地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金を概算払により支払われたく、高知県地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金交付要綱第７条の規定により請求します。

記

　１　地域基金造成状況    別紙のとおり

　２　概算払請求額　　　　　　　　　　　　円

- 10 -
別紙

地域基金造成状況（平成　　年　　月～ 　 年　　月）

 補助金交付  決定額

 補助対象
 契約肉豚
 頭数 ①

積立金単価
    ②

地域基金造成所要額
  (①×②)

        内　　　　訳

  既概算払
  受領額
     ④

 今回概算払
 請求額
  (③－④)

    県③

 そ の 他

    計

　　　　　円

　　　　頭

　　 円/頭

　　　　　円

　　　　円

　　　　円

　　　　円

　　　　　円

　　　　　円

  合  計

第４号様式(第８条関係)
第      号
平成　　年  月  日

  高知県知事　　　　　　　　様

                                         住　　　所
                                         団　体　名
                                    　　 代表者氏名        　　　         印
                                         生年月日

平成  　年度高知県地域肉豚生産者積立金造成事業実績報告書

  平成  　年度における高知県地域肉豚生産者積立金造成事業については、下記のとおり完了しましたので、高知県地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

　１　事業実績      別記第１号様式の別紙に準ずることとします。
　２　収支精算      別記第１号様式の別紙に準ずることとします。
　３  契約生産者別契約肉豚頭数内訳    別紙のとおり
　４　補助金精算実績                別紙のとおり
　５　事業完了年月日    　平成　　年　　月　　日

- 12 -
別紙

 ３　契約生産者別契約肉豚頭数（括弧内に補助対象頭数を記入してください。）   （単位　頭）

                時 期
                区 分

契約生産者別

 平成　年
 ４月１日
     ～
 ６月30日

 平成　年
 ７月１日
    ～
 ９月30日

 平成　年
 10月１日
    ～
 12月31日

平成　年   １月１日
    ～
 ３月31日

 合  　計

 (    　)

 (       )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

　　 合 　　   計

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 (      )

 ４　地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金精算実績                         （単位　円）

  補助金
  交  付
  決定額

① 補助金
交付必要額
 （県分）
平成　年　月
    ～
平成　年　月

    　  補助金の概算払受領額

  補助金
  精算額

  ①－②

  第１回
平成　年　月
　　～
平成　年　月

  第  回
平成　年　月
　　～
平成　年　月

  第  回
平成　年　月
　　～
平成　年　月

 　 ②

  合　計

第５号様式(第11条関係)
第      号
平成　　年  月  日

  高知県知事　　　　　　　　様

                                         住　　　所
                                         団　体　名
                                    　　 代表者氏名        　　　         印
                                         生年月日

平成  　年度高知県地域肉豚生産者積立金造成事業
　　　　　　　　 における地域基金管理状況報告書

　平成　　年度における高知県地域肉豚生産者積立金造成事業を実施しましたので、高知県地域肉豚生産者積立金造成事業費補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて３月31日現在の生産者積立金管理状況を報告します。

記

　１　地域基金管理状況　　　別紙のとおり

  ２　県分地域基金管理状況　別紙のとおり

- 14 -
別紙

１　地域基金管理状況

 区　　分

期 首 残 高

増　　　　　加　　　　　分

減　　　少　　　分

期 末 残 高

      地域基金額

運用益

その他

 養豚基金への

 支出額

その他

県

その他

第１四半期

第２四半期

第３四半期

第４四半期

 合    計

　(注)各区分とも上段は現金ベース、下段は発生ベースの数値を記入してください。

２　県分地域基金管理状況

    区　　分

  期　 首　 残　 高
(平成　年４月１日現在)

　増  　加  　額
 （積 　立 　額）

  運 用 益

　減　  少　  額
(養豚基金への支出)

  期 　末 　残 　高
(平成　年３月31日現在)

 　 備　　　考

県分地域基金

- 15 -